
Uchwała Nr 170/20 

 Rady Gminy Celestynów  

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

  

w sprawie zmiany Uchwały nr 225/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 września 2006 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 i art. 16 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz 

art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do Uchwały nr 225/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 września 2006 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie (po 

zmianach wynikających z Uchwały nr 366/18 rady Gminy Celestynów z dnia 26 marca 

2018r.,Uchwały nr 317/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 października 2017 roku oraz 

Uchwały nr 339/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017 roku) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 13a dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3. Rada Gminy, na wniosek Dyrektora Zakładu, może zwolnić Zakład z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Celestynów w całości lub w części.” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy załącznika do Uchwały nr 225/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 

września 2006 r. pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

   Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Romuald Ziętala  

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 170/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

 

do Uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 225/06 Rady Gminy Celestynów z dnia 26 

września 2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej                  

w Celestynowie.  

 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada 

Gminy w drodze uchwały może zwolnić  Zakład z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu Gminy  w całości lub w części. 

 

Uchwalenie zmian do statutu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie  podyktowane jest 

przede wszystkim,  koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie gospodarki finansowej 

Zakładu.  

 

Wprowadzona zmiana dopuszcza możliwość zwolnienia  Zakładu z obowiązku wpłaty 

nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy  w całości lub w części. 

 

 
 


